[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
                          АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2014 г.               № 18
с. Ольховка
О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации Ольховского сельсовета

от 01.04.2013 года № 15
"Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги "Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных
услуг населению"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ольховского сельсовета от 01.04.2013 года № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:

1.1 В пункте 2.11 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги» слова «30» заменить словами «15».

2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета                                                     Г.В.Сецко